747105 STAGING MBL001227414 75.00 60 60 48.31 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

4 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING MBL001256308 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 300 300 11077.94 997.01 997.01 0.00 0.00 0.00 13071.97

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Seventy One and Ninety Seven paisa Only